青字〔2024〕20 号

关于举行 2024 年下半年新发展团员集中

入团仪式的通知

各团总支：

为深入学习贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重

要思想，加强和改进新时代团员教育管理工作，保持和增强

团员先进性和光荣感，加强新发展团员工作规范化建设，校

团委决定开展 2024 年下半年新发展团员集中入团仪式，现

将有关事宜通知如下：

一、参加人员

校团委人员、二级学院团总支负责人、2024 年下半年新

发展团员

二、时间

12 月 16 日（周一）上午 9：30

三、地点

教学楼 411 报告厅

四、相关要求

请二级学院团总支通知所有本学院 2024 年下半年新入

团团员参加本次仪式，提前熟悉入团誓词，学会唱团歌《光

荣啊，中国共青团》

新团员当天提前十分钟到场，着装职业装，按照工作人

员指引列队，仪式期间保持安静，自觉维护良好秩序。

其他未尽事宜将另行通知。

共青团宿州航空职业学院委员会

2024 年 12 月 13 日

共青团宿州航空职业学院委员会 2024 年 11 月 18 日印发

	关于举行2024年下半年新发展团员集中
	入团仪式的通知